

# Zabawa andrzejkowa

**W minioną sobotę sala sesyjna Starostwa Powiatowego w Olsztynie przemieniła się w salę balową. Okazją była zabawa andrzejkowa, w której uczestniczyły rodziny zastępcze z podopiecznymi oraz wychowankowie Domów dla Dzieci z powiatu olsztyńskiego. A skoro Andrzejki, to nie mogło zabraknąć czarodziejek, wróżek, księżniczek, magików i innych postaci ze świata bajek.**

Krótkim przemówieniem imprezę rozpoczęli starosta olsztyński Andrzej Abako oraz Arkadiusz Paturej, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie. W programie imprezy znalazła się zabawa z animatorami Karuzeli Kultury, którzy zapewnili ciekawe zajęcia ruchowe, taneczne i zręcznościowe wymagające współpracy zespołowej. Dla miłośników wróżb dostępny był magiczny kącik, gdzie wróżka &#8211; z przymrużeniem oka &#8211; przepowiadała świetlaną przyszłość. Zarówno dzieci, jak i dorośli ciekawi byli, co przyniesie im los...

W trakcie zabawy można było zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w fotobudce, którą udostępnił Rafał Zdziebłowski. Kolorowe okulary i peruki sprawiły, że pozowaniu do fotografii towarzyszył śmiech i dobra zabawa. Główną atrakcją był pokaz iluzji w wykonaniu Łukasza Ogonowskiego, uczestnika VII edycji programu TVN „Mam Talent”. Występ był niezwykle ciekawy i pełen emocji. Sztuczki z kartami, parasolką, czy znikającymi przedmiotami oglądało się w ogromnym skupieniu. Kilku ochotników osobiście uczestniczyło w pokazie, co na pewno było ciekawym doświadczeniem. Najpiękniejsze były jednak uśmiechy, z jakimi dzieci i ich opiekunowie wracali do domów po kolorowej i magicznej zabawie andrzejkowej.

PCPR dziękuje za pomoc w organizacji imprezy: Andrzejowi Abako – staroście olsztyńskiemu, Piotrowi Grzymowiczowi – prezydentowi Olsztyna, Annie Szulc, Karuzeli Kultury – w szczególności Karolinie Grzegorzewskiej, Łukaszowi Ogonowskiemu, Rafałowi Zdziebłowskiemu, Małgorzacie Skutnik, Milenie Lewandowskiej, Bankowi Żywności w Olsztynie, Międzynarodowej Organizacji Soroptymistek International w Olsztynie, Warmioliandii Krainie Warmisia, Kinetic Fitness Club w Olsztynie, Media Markt w Olsztynie, restauracji McDonald’s w Olsztynie, kawiarnio-lodziarni Grycan w Olsztynie, kinom Multikino i Helios w Olsztynie, Carrefour Olsztyn.

Zdjęcia: Małgorzata Skutnik



Drukuj